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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának

2007. október 9-i rendes üléséről 17.00 órai kezdettel.

Helyszín: 1028 Budapest, Máriaremetei út 37. szám alatti Közösségi Ház tanácskozó helyisége.

Jelen van:
Bándy Péter, képviselő

Korodi Enikő, képviselő 

Skublicsné Manninger Alexandra, képviselő
Makra Krisztina, nem képviselő tag
Igazoltan maradt távol: dr. Csabai Péter, elöljáró 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

Szentirmai-Zöld Máté, PH. VÖK. referens, jegyzőkönyvvezető

Jelen van továbbá: 

Kovács György Gábor, Hidegkúti Érdekvédő Egyesület, alelnök

Penney Éva, Hidegkúti Fókusz, főszerkesztő

Szentváry-Lukács Gábor, Pro Spiritusz Alapítvány, elnök 

Varga Dániel, pesthidegkúti lakos
Az ülés levezető elnöke: Skublicsné Manninger Alexandra
A jegyzőkönyvet készítette: Szentirmai-Zöld Máté
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 6. § 1. bekezdésének megfelelően – az elöljáró akadályoztatása miatt – az elnöki feladatokat az elöljáró által megbízott Skublicsné Manninger Alexandra képviselő látja el, aki mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Skublicsné Manninger Alexandra: Üdvözli a megjelent képviselőket és a vendégeket. Felkéri Makra Kriszta VÖK tagot a jegyzőkönyv hitelesítésére. Ismerteti a napirendi pontokat. Kéri a napirendi pontok és a jegyzőkönyv hitelesítő személyének elfogadását.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 106/2007.(X.09.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Makra Kriszta VÖK tagot a jegyzőkönyv hitelesítésével.

(4 képviselő volt jelen, 3 igen szavazat, 1 tartózkodott)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 107/2007.(X.09.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:

1. Elöljáró előterjesztése:

- Klebelsberg Kuno Napok 2007.
2. Elöljáró előterjesztése:

- Klebelsberg Kuno-díj 2007.
3. Egyebek:
- Elromlott sebességmérő a Máriaremetei úton.

- Az 56-os és a 18-as villamosjárat összevonásának hatása a tömegközlekedés 

  általános helyzetére.

- Javaslat kerékpáros cross-pálya kialakítására a Szabadság utcai sportpálya 

  környezetében. 

(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

Napirend 1./ pontja

Klebelsberg Kuno Napok 2007.

Skublicsné Manninger Alexandra: Elöljáró úr kórházi ápolása miatt nem tud jelen lenni, dr. Erdősi Károly pedig telefonon kért elnézést távol maradása miatt, mivel éppen a napirend tárgyát képező rendezvénnyel kapcsolatos hivatalos tárgyaláson kell jelen lennie. A képviselők írásos anyagot és tájékoztatást kaptak egyébként a Klebelsberg Napok programjaival kapcsolatban.
Korodi Enikő: Mivel sem az előterjesztő, sem az előadó nincs jelen, javasolja a téma levételét a napirendről.
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 108/2007.(X.09.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Napok 2007. című napirendi pontot leveszi a napirendről, annak megtárgyalását elnapolja.
(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

Napirend 2./ pontja

Klebelsberg Kuno-díj 2007.

Skublicsné Manninger Alexandra: Javasolja, hogy az idei Klebelsberg-díjat ne megosztva, hanem egy személynek, mégpedig a több száz pesthidegkúti polgár aláírásával is támogatott jelöltnek, Esterházy László atyának, a Máriaremetei Kegytemplom plébánosának ítélje oda a VÖK.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 109/2007.(X.09.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2007. évi Klebelsberg Kuno-díjat Esterházy László atya, pápai káplán, címzetes prépost, a Máriaremetei Kisboldogasszony Bazilika esperes plébánosa részére ítéli oda. 
PH. VÖK. – a 8/2007.(III.9.) önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés f) pontja értelmében – úgy határoz, hogy a költségvetés 8. sz. tábla 14. sorában „Pesthidegkúti VÖK. területén lévő szervezetek” támogatására a 2007. évre jóváhagyott 5,8 millió forintos előirányzatból meglévő 300eFt-os maradványösszeg terhére a díjazott magánszemély részére – az önkormányzat terheivel együtt –  bruttó 200eFt-os pénzjutalmat biztosít.
PH. VÖK. a Jegyző útján felkéri Szigetiné Bangó Ildikót, a Pénzügyi Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: elöljáró

Határidő: azonnal                                                                   

(4 képviselő volt jelen, 3 igen szavazat, 1 tartózkodott)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 110/2007.(X.09.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 8/2007.(III.9.) önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés f) pontjában biztosított előirányzat felhasználási jogkörének megfelelően úgy határoz, hogy a 8. sz. tábla 14. sorában szereplő „Pesthidegkúti VÖK. területén lévő szervezetek” támogatására a 2007. évre jóváhagyott 5,8 millió forintos előirányzatból meglévő 300eFt-os maradványösszeg terhére, az ünnepség lebonyolítási költségeihez való hozzájárulásképpen, bruttó 80eFt-ot biztosít a 2007. évi Klebelsberg Kuno-díj ünnepélyes átadását szervező Klebelsberg Kuno Művelődési, Kulturális és Művészeti Központ részére. Az ünnepség időpontja 2007. november 16. péntek 19.00 óra; helyszíne a Klebelsberg Művelődési Központ (1028 Budapest, Templom u. 2-10.).    

PH. VÖK. a Jegyző útján felkéri Szigetiné Bangó Ildikót, a Pénzügyi Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: elöljáró

Határidő: azonnal

(4 képviselő volt jelen, 3 igen szavazat, 1 tartózkodott)

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 111/2007.(X.09.) számú határozata:

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő testülete a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 8/2007.(III.9.) önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdés f) pontjában biztosított előirányzat felhasználási jogkörének megfelelően úgy határoz, hogy a 8. sz. tábla 14. sorában szereplő „Pesthidegkúti VÖK. területén lévő szervezetek” támogatására a 2007. évre jóváhagyott 5,8 millió forintos előirányzatból meglévő 300eFt-os maradványösszeg terhére, a Klebelsberg-díjhoz tartozó emlékplakett öntési, cizellálási és gravírozási költségeire a Tér-Plaszt Modellkészítő kkt. (képviselő: Juráncsik Mihály; 1174 Budapest, Ferihegyi út 187/a; adószám: 21393268-2-42; Számlaszám: OTP 11717009- 20173191) részére bruttó 13.200,-Ft-ot (11.000,-Ft+20%ÁFA), az emlékplakettet tartó díszdobozt gyártó Díszdoboz Kft. (képviselő: Paletti József; 1214 Budapest, Mag u. 3.; adószám: 12237005-2-43; számlaszám: 11721026-20278612) részére bruttó 5400,-Ft-ot (4500,-Ft+20%ÁFA) biztosít. A munkálatok elvégzése a határozat mellékletét képező írásos megrendelések alapján történik.

PH. VÖK. a Jegyző útján felkéri Szigetiné Bangó Ildikót, a Pénzügyi Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: elöljáró

Határidő: azonnal

(4 képviselő volt jelen, 3 igen szavazat, 1 tartózkodott)

Napirend 3./ pontja

Egyebek.
- Elromlott sebességmérő a Máriaremetei úton
Skublicsné Manninger Alexandra: A TÜB ülésén felvetette a problémát, ahol elhangzott, hogy a Máriaremetei úti elromlott sebességmérőt – a többi, a kerületben működő, de jelenleg nem üzemelő mérővel együtt – hamarosan megjavítják.

- Az 56-os és a 18-as villamosjárat összevonásának hatása a tömegközlekedés általános helyzetére.

Skublicsné Manninger Alexandra: Az 56-os és a 18-as villamosjáratok összekötésének eredményeként a korábban BKV+ként is népszerűsített, megbízható menetidővel közlekedő villamosok menetrendje felborult és kiszámíthatatlan lett, a Moszkva téren (a régi hurok végállomás megszüntetésével) katasztrofális helyzet alakult ki le- és felszálláskor, miközben ócskább kocsik közlekednek, vagyis a szolgáltatás színvonala nagyon leesett. A problémát sokan jelezték, több lakossági panasz érkezett az önkormányzathoz.  

Szentirmai-Zöld Máté: Elöljáró úr kérésére felhívta a főváros illetékes ügyosztályát, tájékoztatást kérve az ügyben: általános koncepció a fővárosnál, hogy igyekeznek minél hosszabb, az egész várost átszelő, a város két végét összekötő vonalakat, járatokat létrehozni (amire egyébként nagy igény van az utazóközönség részéről). A fővárosi statisztikák szerint (a várakozásokat jóval felülmúlva) az 56-os vonalán Hűvösvölgyből érkező utasok 30%-a nem száll le a Moszkva téren (vagyis a régi végállomásnál). A főváros tájékoztatása szerint ugyanazok a kocsik közlekednek, mint korábban, bár azt elismerik, hogy a 18-as járat zavarai most kihatnak az 56-os vonalára is. A menetidőt igyekeznek tartani, reményeik szerint a kezdeti, átállási időszak után normalizálódni fog a helyzet. Az utasok most a Moszkva téren fedett váróban várhatják a villamost, az 59-es járattal közös peronon, ami a főváros szerint mindenképpen a változás egyik nagy előnye.  
Bándy Péter: Az egyik legnagyobb probléma, hogy a Hűvösvölgy felől érkező, és a Moszkva téren leszálló utasok – rendkívül balesetveszélyes módon – egy szűk peronra érkeznek, majd egy használaton kívüli és az ellenkező irányból érkező villamosok által használt vágányon kell átkelniük. Ezt a peront mindenképpen szélesíteni kellene.

- Javaslat kerékpáros cross-pálya kialakítására a Szabadság utcai sportpálya környezetében. 

Szentváry-Lukács Gábor: Hidegkúton és környékén rengeteg sportolni vágyó fiatal van, viszont erre kevés lehetőségük nyílik. A fiatal biciklisek a templomkertbe és egyéb parkokba szorulnak ki, kitapossák a füvet, rengeteg szemetet termelnek, sok bosszúságot okozva ezzel az atyáknak és az arra járó pihenni vágyó embereknek. Az alkalmi pályák ráadásul rendkívül veszélyesek (mint például az ófalui templomnál található beton támfalról történő ugrálás). A fiatalok nem találnak sehol helyet, ahol egy "ügyességi pályát" lehetne építeni, mely igényeiket kielégítené. Ezen igényük kielégítése így nem legális, és nem az önkormányzat által is ellenőrizhető formában történik. A helyi fiatalok a Pro Spiritusz Alapítvány támogatásával ezért azzal a kérdéssel fordulnak az önkormányzathoz, hogy a HSC pálya melletti – régóta üresen álló – önkormányzati
területnek bizonyos hányadát, vagy más esetleg felmerülő, nem perifériális elhelyezkedésű területet bocsássák rendelkezésükre, és egy közös erővel építendő ügyességi biciklis sportpálya létesítéséhez nyújtsanak – lehetőség szerinti – anyagi támogatást. Tudomásuk van arról, hogy a Szabadság utcai terület rendezés előtt áll, így a pálya sorsa is ennek függvénye, ám a fiatalok szabadidejének hasznos eltöltése érdekében meg kellene próbálni tenni valamit. A munkára rengeteg vállalkozó fiatal van, akik többféle pályalehetőséget vázoltak fel, különböző területigénnyel, más-más árkategóriában. Ezek adott esetben átépíthető, áthelyezhető, fejleszthető elképzelések. 
Varga Dániel: Egy ilyen biciklis parkra óriási az igény a környéken, hatalmas a lelkesedés az extrém sportok kedvelőiben, készek minél többet segíteni a megvalósítás érdekében, legyen az karbantartás, az építkezésen való segédkezés, vagy egyéb támogatások szerzése nagyobb extrémsportokat finanszírozó cégektől. Egy ilyen pályát, különösen, hogy a létrehozása közös munka lenne, mindenki nagyon megbecsülne, annak kulturált, rendezett állapotban tartására mindenki ügyelne. 

Skublicsné Manninger Alexandra: A felelősség kérdése megkerülhetetlen, hiszen balesetveszélyes dologról van szó. A gyerekek felügyelete, a pálya biztonságos használata hogyan oldható meg?
Varga Dániel: Egy ilyen pályát mindenki csak saját felelősségére használhat. A nagyobbak egyébként figyelnek a kisebbekre.
Skublicsné Manninger Alexandra: A Szabadság utcai terület rendezési terve előkészítés alatt van. A tervezés időszakában kellene a pálya gondolatát felvetni, addig azonban nem sok esélyt lát a megvalósításra.
Korodi Enikő: Amíg nincs szabályozási terv, nincs rendezve a terület, addig az önkormányzat nem adhat ki semmiféle engedélyt a területhasználatra. Más helyet kellene keresni, ahol nem csak rövidtávon lehet gondolkodni. De bárhol is létesüljön egy ilyen pálya, a finanszírozási, üzemeltetési, felelősségvállalási kérdéseket először alaposan körbe kell járni. 
Skublicsné Manninger Alexandra levezető elnök az ülést 18.10 órakor bezárja.

   kmf.

Skublicsné Manninger Alexandra                            Makra Kriszta 
                  képviselő                                                        VÖK tag                    
             levezető elnök                                                  jkv. hitelesítő

A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai /5 db/

Jegyzői Iroda /3 db/

Polgármesteri Kabinet /1 db/

Pénzügyi Iroda /1 db/

Irattár /1 db/
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